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CRONOGRAMA - ELITE PRO OPEN 3 h 3

ARBITROS Santa Maria- RS E LIT E
de jiu-jitsu
ESTADO DO RS 3 areas de lutas

Mirim Branca Masc e fem. Todas categorias

Mirim Cinza Masc e fem. Todas categorias 10:00 hs

Infantil Branca Masc e fem. Todas categorias

Infantil Cinza Masc e fem. Todas categorias

Infantil Amarela Fem Todas categorias 10:20 hs

Infantil Laranja Masc Todas categorias

Infanto Juv ~ Branca Masc e fem. Todas categorias

Infanto Juv  Cinza Masc e fem. Todas categorias

Infanto Juv  Amarela Masc e fem. Todas categorias 10:40 hs

Infanto Juv  Laranja Masc. Todas categorias

Infanto Juv  Verde Masc. Todas categorias

Juvenil Branca Masc e fem. Todas categorias

Juvenil Azul Masc e fem. Todas categorias

Juvenil Roxa Masc Todas categorias 11:20 hs

Adulto Branca Fem. Todas categorias

Master Branca Fem. Todas categorias

Juvenil Branca/Azul masc e fem INSC. ABSOLUTO

Adulto Branca fem INsc. ABsoLuTo 11:50 hs

Master Branca fem INSC. ABSOLUTO

Adulto Branca Masc. Todas categorias

Master Branca Masc. Todas categorias 11:50 hs
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Absoluto Juvenil

Branca/Azul masc e fem. INICIO

Absoluto Adulto  Branca fem INiclo
Absoluto Master Branca fem INiclo
Adulto Azul Fem. Todas categorias
Adulto Azul Masc. Todas categorias
Master Azul Fem. Todas categorias
Master Azul Masc. Todas categorias
Adulto Branca Mas. INSC. ABSOLUTO
Master Branca Fem INSC. ABSOLUTO
Adulto Roxa Masc e Fem. Todas categorias
Master Roxa Masc. Todas categorias

Absoluto Adulto

Absoluto Master

Branca Masc . INiCIO

Branca Masc INiCIO

Adulto Azul Mas. e fem. INSC. ABSOLUTO
Master Azul Mas. e fem. INSC. ABSOLUTO
Adulto Marrom Masc. Todas categorias
Master Marrom Masc. Todas categorias

Absoluto Adulto

Absoluto Master

Azul

Azul

Masc e Fem.. INIiCIO

Masc e Fem INIiCIO
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12:20 hs

12:40 hs

13:15 hs
13:40 hs
14:00 hs
14:00 hs
14:10 hs

14:30 hs
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Adulto Roxa Mas. e fem. INSC. ABSOLUTO
Master Roxa Mas INSC. ABSOLUTO
Adulto Preta Masc. Todas categorias
Master Preta Masc. Todas categorias
Adulto Marrom Mas INSC. ABSOLUTO
Master Marrom Mas INSC. ABSOLUTO

Absoluto Adulto  Roxa Masc e Fem.. INICIO
Absoluto Master Roxa Masc INiCIO
Adulto Preta Mas INSC. ABSOLUTO
Master Preta Mas INSC. ABSOLUTO
Absoluto Adulto  Marrom Masc. INiCIO
Absoluto Master Marrom Masc. INicIO
Absoluto Adulto  Preta Masc. INiCIO
Absoluto Master Preta Masc. INicIO

FINAL EVENTO

Carlos F/
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14:40 hs
15:00 hs
15:00 hs
15:10 hs
15:30 hs

16:00 hs

17:00 hs

ELITE



